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Draka Comteq kokonaan Drakan omistukseen 
 
Kansainvälinen kaapeliyhtiö Draka Comteq siirtyy kokonaan Drakan omistukseen. Draka 
Comteq on maailman suurin valokaapelinvalmistaja ja ainoa yhtiö, joka valmistaa 
valokuitua sekä Euroopassa, Pohjois-Amerikassa, Etelä-Amerikassa että Itä- ja Kaakkois-
Aasiassa. 
 
Draka Comteqin toinen omistaja Alcatel-Lucent saa 49,9 % osuudestaan 209 miljoonaa 
euroa käteisenä. Kaupan jälkeen Draka omistaa koko Draka Comteqin. 
 
Draka odottaa saavuttavansa noin kolmen miljoonan euron vuosittaiset säästöt 
yhdistämällä yhtiöiden pääkonttorit. Yrityskaupan uskotaan lisäsäästöjen ja 
rahoituskustannusten jälkeen vaikuttavan positiivisesti osakekohtaiseen tuottoon vuonna 
2008.  
   
Yhteisyritys Draka Comteq syntyi kesällä 2004, kun Drakan ja Alcatel-Lucentin 
maailmanlaajuiset valokuitu- ja telekaapelitoiminnot yhdistettiin. Yhtiö on ollut alusta 
lähtien Drakan hallinnoima ja sen tulos on ollut kokonaisuudessaan osa Drakan 
talousraportointia.    
 
Draka Comteq jatkaa toimintaansa strategiansa mukaisesti Drakan täysin omistamana 
tytäryhtiönä. Vuonna 2006 käynnistetty ohjelma toiminnan kehittämiseksi jatkuu ja sen 
odotetaan tuottavan noin seitsemän miljoonan euron kustannussäästöt alkavana vuonna.  
 
Lisätietoja:  
Michael Bosman, Director Corporate Communications, Draka Holding N.V.  
puh. +31 20 568 9805 
 
Draka suunnittelee, valmistaa ja myy kaapeleita ja tarvikkeita. Draka-yhtiöt tarjoavat 
tuotteitaan ja niihin liittyviä palveluitaan tietoliikenteen, sähkönjakelun, rakentamisen ja 
muun teollisuuden käyttöön. Suomalaisyhtiöiden liikevaihto vuonna 2006 oli noin 250 
miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 500. Liikevaihdosta noin puolet tuli 
kansainvälisistä toiminnoista.  
 
Drakan Suomessa toimivat yhtiöt ovat Draka Comteq Cable Solutions B.V., Draka 
Comteq Finland Oy ja Draka NK Cables Oy. Drakalla on tuotantolaitokset Oulussa, 
logistiikkakeskus Kouvolassa ja pääkonttori Espoossa. Draka on yksi maailman 
suurimmista kaapelikonserneista ja sen liikevaihto vuonna 2006 oli 2,5 miljardia euroa. 


